

De største endringene fra å være en 1.-4. trinns elev på AKS, til en Hiet-elev på AKS!

Velkommen til Hiet Aktivitetsskole (AKS) for 5.-6. trinn, hvor elevene trer inn i en ny verden av ansvar og selvstendighet. Her ønsker vi å gi deg en innsikt i de viktigste forskjellene mellom AKS for 1.-4. trinn og Hiet AKS for 5.-6. trinn, slik at både foresatte og elever kan være godt forberedt på denne overgangen.

Selvstyring og Fleksibilitet En av de mest markante forskjellene mellom AKS for 1.-4. trinn og Hiet for 5.-6. trinn er at elevene på Hiet får en større mulighet til å styre sin egen hverdag. Her har elevene friheten til å komme og gå som de ønsker i løpet av åpningstidene, og de krysser seg ut og inn selv. Les mer om dette under "innkryss og utkryss". Dette gir dem en unik mulighet til å utvikle selvstendighet og organisatoriske ferdigheter.

Ett Tilbud for Alle Hiet tilbyr ett omfattende opplegg til fast pris som er tilgjengelig for alle elever på 5.-6. trinn. Dette tilbudet kan benyttes så mye eller så lite man ønsker igjennom ukene.

Direkte Kommunikasjon På Hiet AKS har elevene tilgang til sine egne mobiltelefoner. Dette gir en direkte kommunikasjonskanal mellom foresatte og elever. Alle avtaler og kommunikasjon om opphold på Hiet skjer direkte dere imellom, og Hiet trenger derfor ikke beskjed om fravær eller endringer i oppholdstider. Dette gir stor fleksibilitet og tilrettelegger for en tilpasset AKS-opplevelse. Det er ingen faste hentetider eller en ansatt som sender hjem elever til ulike tider slik som det er på 1.-4. trinns AKS, derfor ingen henteavtale som må fylles ut. Elevene styrer selv sin egen tid i samråd med foresatte.

Støtte og Minne om Avtaler Våre ansatte er her for å støtte elevene i å ta ansvar for sin egen hverdag. Vi kan minne om ulike avtaler, som tannlegetimer, men dette er aldri en fast ordning. Elevene oppfordres til å organisere sitt eget skolearbeid og aktiviteter på Hiet med støtte fra våre ansatte.

Endret Periodestruktur En annen betydelig forskjell mellom AKS for 1.-4. trinn og Hiet AKS ligger i måten vi strukturerer periodene på. På 1.-4. trinns AKS har vi 7 perioder i løpet av året, hvor foresatte må melde elevene på ulike aktiviteter, og det er behov for jevnlig oppdateringer av henteavtaler. På Hiet har vi i stedet en halvårsplan som fastsetter aktiviteter på bestemte dager, men innholdet på hver aktivitetsdag vil variere underveis. Foresatte vil motta overordnet ukeplan med informasjon om hva som skjer i løpet av halvåret, men detaljer om ukentlige prosjekter og aktiviteter vil være tilgjengelige for elevene når de er på Hiet. Det er nå elevene selv som velger å delta i de ulike aktivitetene, og foresatte trenger ikke lenger å melde dem på aktiviteter.

Påmeldingsskjemaene på Hiet gjøres en gang i måneden, vanligvis i forbindelse med utflukter eller spesielle arrangementer, som du kan lese mer om under Utflukter og arrangementer.

Hiet AKS for 5.-6. trinn er et sted hvor elevene utvikler selvstendighet, ansvar og organisatoriske ferdigheter. Vi er her for å støtte dem på veien, men det er elevene selv som styrer sin egen tid og sine egne aktiviteter. Vi ser frem til å ønske dere velkommen til denne spennende fasen av AKS-opplevelsen, hvor frihet og ansvar går hånd i hånd.